
COMUNE D! VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA DI ENNA)

Determina N. 103 de! 18/06/2014

OGGETTO: Approvazione graduatorie definitive - Cantieri di Servizi (Direttiva Assessoriale del 26 luglio 2013,
pubblicata sulla GURS n. 39 del 23/08/2013 e Circolare Assessoriale prot. n° 2711 del 17/01/2014).-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Visto l'arti della Legge Regionale 19 Maggio 2005 n. 5 e s.m.i. concernente "Finanziamenti di Cantieri di Servizi";
Premesso che:
- con Direttiva dell'Assessorato Regionale Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro del 26 Luglio 2013, pubblicata

sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia del 23/08/2013 - parte 1 - n. 39, sono stati stabiliti i criteri per l'accesso al
finanziamento, nonché i criteri di selezione dei soggetti da ammettere nei programmi di lavoro dei Cantieri di Servizi;

— con Delibera di G.C. n° 106/2013 sono stati approvati n. 4 Programmi di Lavoro;

- con Delibera di G.C.n" 111/2013 è stato approvato il Bando e la modulistica per accedere ai cantieri trimestrali e
successivamente, per gli effetti della circolare prot. n.2711 del 17/01/2014, sono stati riaperti i termini di
presentazione delle istanze;

- con delibera della Giunta Comunale n° 43 del 26/03/2014 avente per oggetto: "Direttiva criteri di merito per
selezione soggetti richiedenti l'ammissione ai cantieri di servizio di cui alla Direttiva Assessoriale del 26 luglio 2013,
pubblicata sulla GURS n. 39 del 23/08/2013 e s.m.i." sono stati stabiliti, nel rispetto del principio di equità sociale,
ulteriori criteri di precedenza al fine del posizionamento in graduatoria;

- Vista la propria determina n° 92 del 21/05/2014 con la quale sono state le approvate le graduatorie provvisorie per i
Cantieri di servizi, nonché l'allegato degli istanti esclusi per mancanza dei requisiti stabiliti dal D.A. del 26/07/2013 e
dai chiarimenti di cui alla nota del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e
delle Attività Formative prot n° 2711 del 17/01/2014; entrambi gli elenchi sono stati pubblicati all'Albo Pretorio
online e nel Sito Istituzionale dell'Ente per consentire agli interessati di produrre, nei dieci giorni successivi, ulteriori
osservazioni e/o richieste di rettifica per eventuali errori materiali;

- Viste le istanze pervenute, tramite protocollo generale, da parte di alcuni aspiranti fruitori che hanno integrato
relativa documentazione nei 10 giorni previsti a decorrere dal21 maggio 2014;

- Ritenuto necessario provvedere alla rettifica dell'ordine delle graduatorie in seguito a riesame delle istanze per i
seguenti motivi:
• inserimento dati derivanti da integrazione documenti; -
• rinuncia di n" 1 soggetto collocato nella graduatoria ALL-C;
• esclusione di soggetti inseriti con riserva e indicati con la nota JR, che non hanno integrato la documentazione richiesta

entro il termine stabilito;

« individuazione dell'unico beneficiario tra i richiedenti appartenenti allo stesso nucleo familiare, indicati nelle graduatorie
provvisorie con la nota A;

• verifica dati derivanti dall'INPS;
- Ritenuto, altresì, di prevedere per i beneficiari che saranno avviati nei programmi di lavoro, oltre ai controlli

preventivi, ulteriori verifiche con l'Ufficio del Lavoro e ulteriori accertamenti con la Guardia di Finanza sulle
dichiarazioni sostitutive prodotte dai richiedenti ai sensi del D.P.R. 445/2000 e s.m.i.;

- Atteso che, in considerazione della somma finanziata dalla Regione, fra tutti i soggetti ammessi in graduatoria i
beneficiari da avviare saranno individuati sulla base delle seguenti percentuali:

- 50% giovani d'età compresa tra i 18 e i 36 anni (Ali A);
- 20% soggetti d'età compresa tra i 37 e i 50 anni, (ALL B);
- 20% soggetti ultracinquantenni, (ALL C) ;
- 5% immigrati (ALL D);
- Il rimanente 5% previsto per la graduatoria dei soggetti portatori di handicap, che non si è formata, verrà aggiunto

alla graduatoria Ali. A (18-36 anni) che risulta quella con il maggior numero di istanze di partecipazione
presentate, così come previsto dalla Direttiva regionale di attuazione dei Cantieri.



'f I posti disponibili saranno assegnati in funzione delle indennità spettanti a ciascun fruitore per mesi tre ed entro il
'limite del finanziamento concesso al Comune di Valguarnera.
Nel caso di eventuali economie, il numero dei soggetti potrà essere incrementato;

- Considerato che, a seguito di istruttoria, le istanze definitivamente escluse risultano n° 115 di cui n° 109 in quanto
non rispondenti ai requisiti previsti e n° 6 a seguito di rinuncia;

- Atteso che si rende necessario procedere all'approvazione delle graduatorie definitive redatte in considerazione
delle anzidette motivazioni, in modo da procedere all'adozione dei successivi atti che sono previsti dalla Direttiva
Assessoriale ai fini dell'inserimento dei soggetti aventi diritto nei programmi di lavoro che all'uopo sono stati
approvati con Delibera della G.M. n° 106 del 16/09/2013;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa:

1. Dare atto che le graduatorie approvate in forma provvisoria con Determina n° 92 del 21/05/2014, sono state
riesaminate secondo i criteri previsti dalla Direttiva Assessoriale del 26/07/2013 e s.m.i. e rettificate tenuto conto
delle istanze di revisione e/o integrazione documenti pervenute nel termine previsto di gg. 10 dalla pubblicazione.

2. Approvare, a seguito di riesame, le seguenti graduatorie definitive facenti parte integrante e sostanziale del presente
atto:
1° graduatoria: (ALL A) età compresa tra i 18-36 anni - composto da n° 54 nominativi;
2° graduatoria: (ALL B) età compresa tra i 37-50 anni - composto da n° 52 nominativi;
3° graduatoria: (ALL C) età compresa tra 50 e 65 anni- composto da n° 31 nominativi;
4° graduatoria: (ALL D) immigrati -Composto da n° 1 nominativo;
Elenco degli esclusi/rinunciatari composto da n° 115 nominativi.
I rimanenti n° 29 nominativi di soggetti idonei, indicati nelle graduatorie provvisorie con la nota A non risultano più
presenti in graduatoria a seguito di individuazione dell'unico beneficiario tra i richiedenti appartenenti allo stesso
nucleo familiare.

3. Dare atto che l'attivazione dei cantieri è subordinato al finanziamento da parte della Regione, e che i soggetti
risultanti nelle graduatorie tra gli idonei saranno avviati sulla base della somma finanziata, in funzione delle indennità
spettanti a ciascun fruitore per tre mesi e in considerazione delle seguenti percentuali:
- 50% giovani d'età compresa tra i 18 e i 36 anni (AlLL A);
- 20% soggetti d'età compresa tra i 37 e i 50 anni, (ALL B);
- 20% soggetti ultracinquantenni, (ALL C);
- 5% immigrati (ALL D);
- Il rimanente 5% previsto per la graduatoria dei soggetti portatori di handicap, che non si è formata, verrà aggiunto

alla graduatoria Ali. A (18-36 anni) che risulta quella con il maggior numero di istanze di partecipazione
presentate, così come previsto dalla Direttiva regionale di attuazione dei Cantieri.

Nel caso di eventuali economie il numero dei soggetti potrà essere incrementato.
4. Disporre che il funzionario referente dei Cantieri di Servizi, nelle more dell'assegnazione del finanziamento regionale,

provveda ad effettuare tutti gli atti consequenziali e gli adempimenti previsti dalla normativa, nonché i controlli
successivi e puntuali, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i, in collaborazione con gli Enti preposti, per i soggetti
avviati al cantiere.

5. Disporre, altresì, che il presente atto venga pubblicato all'Albo pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente:
www.comune.valguarnera.en.it

II Responsabile del Setto
(Dottssa MarickCrist

i Socio/Culturale
ina Co/o)



\A DEFINITIVA CANTIERI

Soggetti di età compresa tra i 18 e

Ali. A

DI SERVIZI 2013
i 36 anni

pos.

1
2
3
4
5
6
7

8

9

10
11
12
13 .
14

15
16
17

18
19

20
21

22
' 23

24
25

' 26.
27

' 28
29

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

COGNOME E NOME

GIANGRECO CARMELO

BRUNO GIUSEPPE PIETRO
LIUZZO SCORPO SEBASTIANO
DRAIA' LAURA
CARNEVALE ANGELO
VIAVATTENE GIUSEPPE
VETRI GIUSEPPE
FERRARO ANGELO

BRUNO GIUSEPPE PIETRO
DEL GIUDICE LORENZO
PUNZO GIUSEPPE
MOLARO MASSIMO
MARCHI' RENATO CARMELO
MAROTTA PAOLA
CHESSARI PAOLO
STAZZONE GIUSEPPE
BONANNO IVAN
MELLIA PIER GIUSEPPE
DI DIO LUIGI
ARENGIVINCENZA
ORLANDO ANNA
DI DIO VALENTINA
IANNIZZOTTO ASSUNTA
MENZO MARGHERITA
ILARDI MARGHERITA
BARBIROTTO VETO
GAMBACORTA SANTINO
INTERLICCHIA MARCO
STAZZONE GIOVANNA
GIANGRECO CRISTOFERO .
COLAIANNI MARCO
GOSIK SANDRA BEATA
PRESBULGO GAETANO
LA SPINA GAETANA
TILARO MARIA LUNA
VIAVATTENE GIUSEPPE
TROVATO SANTO
BONANNO GUGLIELMO
VICARI NATASCIA LUCIA
DADSrOTTI PffiRLUIGI
GIARD1NA IRENE
DI MODICA FRANCESCA
RAGQNA SAMANTHA •
SIGNORELLI CONCETTA

DATA DI NASCITA

04/10/1979

28/05/1991
16/02/1993
12/07/1986
23/03/1985
14/10/1981
29/01/1980
10/12/1989
02/04/1989
15/08/1988
08/04/1988
23/10/1986
10/04/1983
02/11/1982
30/01/1977
22/01/1977
16/06/1990
02/04/1981
02/01/1987
21/05/1988
26/07/1987
ì 2/05/1984
01/06/1978
10/05/1981
06/05/1980
26/10/1991
23/10/1987
19/12/1983
07/02/1978
16/02/1990
15/12/1990
09/10/19.90
12/05/1986
21/03/1985
19/06/1984
22/08/1979
15/12/1990
15/07/1986
13/12/1979
30/08/1994
18/08/1985
15/01/1983
04/06/1993
19/01/1993



r - 45
46
47
48
49
50

51

52
53
54

S CAND ALIATO -SALVATORE
COSTANZO MAURIZIO
COLAIANNI GIUSEPPE
SUDANO MICHELANGELO
RUSSO GIUSEPPA
SCAMACCA MASSIMO
LAGATIROSITA

VANERIA SILVANA
CALLERAME FRANCESCO
DE CARO FILIPPO

15/12/1993
03/11/1984
01/04/1980
25/07/1979
24/03/1994
08/02/1992
24/08/1991

29/10/1976
27/07/1989
13/04/1995

z.



GRADUATORIA DEFINITIVA CANTIERI
Soggetti di età compresa tra i 37 e

Al!. B

DI SERVIZI 2013
i 50 anni

N.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 . .
15
16
17

• 18
1.9

• 20
21
22
23 '
24
25
26
•27
28
29

• 30
31
32

' ' ' 33
34
35
56 .
37
38
39
40
41
42
43
44

45

COGNOME E NOME
SPITALERI SALVATORE

LAISA ROSARIO
LAURIA MASSIMO

CONSOLO ROSARIO
CAMPIONE ALFONSO

ROSSO STEFANIA
MANTEO CALOGERO

BALAN MIRCEA
SOTTILE ORAZIO SALVATORE

CALI' MASSIMO
MATARAZZO SERGIO MARCO

GIANGRECO MARIA GONG.
DRAIA' MARIA ROSA
PAVONE GIUSEPPA

GIANGRECO SALVATORE
; CAMIOLO CALOGERO

SCFflLIRO3 CRISTINA
OLIVERI GRAZffiLLA

DRAIA' DANIELE
LA SPINA FILIPPO

LA SPINA SALVATORE
COSTA ERNESTO

. AUGINO DANIELE .
BENTIVEGNA MARGHERITA D.

TORNELLO SALVATORE
PECORA CARMELA

SBRACARMELO
SERA CONO ANTONINO

CATALFAMO SALVATORE
RUSSO ANTONIETTE LUISA
MAROTTA LIBORIO LUCA

MRAGLIALARA.
PISANO SALVATORE
OGLLALORO PAOLA

BONIFACIO SALVATORE
GUARRERA SALVATORE

CIULO GIUSEPPINA
CULTRARO CRISTOFERO

TORRISI GIOVANNI
• LAURIA SALVATORE

SCTCJTO CATERINA
SCOZZARELLA LUCIA

GIANGRECO ANTONINO
DRAIA' SALDATRICE
BALSAMO MIRIAM

DATA DI NASCITA
19/02/19.69
16/04/1969
15/05/1976
24/02/1967
13/06/1966
01/05/1975
31/07/1974
11/01/1964
23/02/1968
13/11/1974
15/06/1976
24/06/1966
22/11/1974
17/10/1972
21/07/1972
16/02/1975
22/12/1974
28/05/1966 .
21/05/1974
04/11/1970
05/11/1964
26/05/1973
10/10/1976
24/05/1972
27/04/1968
15/05/1967
05/01/1964
07/12/1972
11/04/1970
30/01/1966
08/01/1964
06/07/1970
01/11/1964
13/10/1966
31/08/1968
24/12/1973
03/04/1974
17/08/1963
24/06/1974
02/06/1970
14/12/1968
25/07/1970
19/09/1965
23/06/1968
22/07/1974



46
47
48
49
50
51
52

CAMPAGNA FABBRIZIO
PALERMO MARIA

ROMANO FRANCESCO
MARCHI' CARMELO

DE FRANCISCI CARMELO
COSTANZO SANTMA

GIANGRANDE GIOVANNA

30/01/1975 .
04/04/1963
22/01/1971
23/04/1973
05/10/1969
01/11/1968
24/03/1968



GRADUATORIA DEFINITIVA CANTIERI DI SERVIZI 2013
Soggetti ultracinquantenni

Ali. C

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17 •

1.8
19
20

21
. . - . - . 22-

•23
24

• 25
26

-. 27
28
29
30
31

COGNOME E NOME
INDOVINO FILIPPO

MAGRI' HECTOR ROBERTO
PAVONE PINA

CIANCIOLO SALVATORE
CONDORELLI GIUSEPPE

FURNARI MICHELE
GUELI GIUSEPPA
LA SPINA FILIPPO

MILLEMACI FILIPPO
MCARDONA VINCENZO

LANIERI ROSETTA
GIANGRECO GIUSEPPA
D'EVOLA ANTOMETTA

BOLOGNA ROBERTO
TAGLIARINO GIUSEPPE
SPADARO FORTUNATO

BARBAGALLO ANTONINO
LOGGIA MARIA CONCETTA

. VIAVÀTTENE MARIA '
BALSAMO GIUSEPPE

. BRUNO VINCENZA
PAVONE IGNAZIO

• LA DELEA SALVATORE
• • • SPADARO ANTONINA

GRECO GAETANO
•ANELLO ANGELA MARIA
GRAZIANO MARIA ROSA

LONGOCARMELO
DE FRANCISCI SANTO

: -CALLEA UMBERTO
• - LAIOSA ANTONINO

DATA DI NASCITA

13/10/1961
08/07/1962
18/08/1956
16/06/1961
18/06/1951
21/12/1960
27/04/1954
02/07/1951
23/01/1955
05/01/1952
23/03/1961
06/01/1955
05/03/1962
07/07/1960
16/11/1958
16/01/1954
30/09/1957
09/09/1962
16/05/1959
01/11/1950
10/08/1960
23/05/1961

13/05/1959
• 25/01/1957

30/11/1961
19/09/1960
11/05/1954

26/09/1954
20/11/1952
03/07/1959
02/05/1960



GRADUATORIA DEFINITIVA CANTIERI Dì SERVIZI 2013
Soggetti immigrati

Ali. D

pos.

1
N. COGNOME E NOME

KHALFOUM MOHAMED

DATA DI NASCITA

13/09/1973



ELENCO
dei soggetti idonei per i quali è stato individuato beneficiario un componente del

nucleo familiare
Indicati nelle graduatorie provvisorie con la nota "A"

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.-

. 15.
.16.
17.
18.
19.
20.

. 21.
22.
23.
24. .
25.
26.
27.
28. .
29.

18/36
18/36
37/50
37/50
+ 50
37/50
18/36
18/36
18/36
+ 50
37/50
18/36
18/36
37/50

•18/36
18/36
37/50
37/50
18/36
18/36
18/36
18/36
18/36
37/50
37/50
37/50
18/36
18/36
37/50 .

BONANNO VERONICA
BRUNO EMILIA
BRUNO FRANCESCO
BRUNO GAETANO
CALLEA EDA
CAMPAGNA FABRIZIO
CAPPELLO SALVATORE
CUCCHIARA LINDA
D'ANGELO CARLOTTA
DAINOTTI GINO
DE CARO BALDASSARE
DI DIO ROSARIA
DI MODICA GENOVEFFA
DI SMONE GISELLA
DI STEFANO ÈRCOLE FLAVIO
FALCONE MARIA
FALZONE CALOGERO
FISICHELLA MASSIMILIANO
INDOVINO CARMELO
INDOVINO GIUSEPPE
LAGATI ELENA
MAROTTA SALVATRICE
OLIVERI CLAUDIO
PERRICONE RICCARDO
POPOIU LACRAMIORA
PRESTIFILIPPO CONCETTOSA
TROCCOLO MARY GRAZIA
TROVATO MAPJKA
VANERIA ANTONIO

29/04/1984
20/07/1992
07/01/1965
23/10/1963
17/11/1960
30/01/1975
11/06/1978
13/07/1983
09/08/1995
05/09/1958
18/01/1969
15/12/1979
25/12/1978
06/07/1968
03/07/1981
05/10/1991
06/07/1975
05/07/1974
13/03/1989
12/01/1986
24/04/1990
17/12/1980
13/04/1977
19/05/1970
17/04/1968
17/09/1971
28/11/1991
30/08/1994
05/01/1975



CANTIERI DI SERVIZI

ELENCO ESCLUSI

PER LE MOTIVAZIONI DEPOSITATE PRESSO L'UFFICIO SERVIZI SOCIALI

1
2

3
4

5

6

7

8

9
10

11
12

13
14

15

16

17

18
19
20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36
37
38

39
40
41

42
43
44

45

37-50

37-50

18-36

18-36

37-50

18-36

18-36

37-50

37-50

18-36

18-36

18-36

Ultr. 50

Ultr. 50

37-50

18-36

18-36

18-36

18-36
Ultr. 50

Ultr. 50

Ultr. 50

37-50

18-36

Ultr. 50

18-36

37-50

37-50

Ultr. 50

18-36

18-36

18-36

37-50

Ultr. 50

18-36

Ultr. 50

38-36

Ultr. 50

18-36

18-36

18-36

18-36

18-36

18-36

37-50

ALBERGHINA ROSETTA
ARENA CRISTOFERO
ARENA DAVIDE (A)
ARENA GIOVANNI (A)
ARENA MARIA CONCETTA
BELLONE VALERIO CARLO

BENTIVEGNA ANTONINO
BOLOGNA VINCENZO
BORRELLO MICHELA
BRUNO FAUSTO SALVATORE
BRUNO GIUSEPPE
CANNOLO GIOVANNI
CANTARERO ROSALBA
CARNEVALE SANTO
CICCIA CAROLINA (A)
CIRRINCIONE ALESSANDRO (A)
CIRRINCIONE FERDINANDO (A)
CIRRINCIONE GAETANO (A)
CONDELLO CONCETTA
COSTANZO GAETANO
CUCCHIARA CARMELO
CUCCHIARA GIOVANNI
D'AMICO SALVATORE
D'AVOLA FILIPPO (A)
D'AVOLA GIUSEPPE
DE CARO ANDREA
DE CARO ANTONIO (A)
DENARO FILIPPA
DI DIO CALOGERO
DI DIO DEBORAH
DI MARIA SALVATRICE (A)
DI MODICA RUBEN
DI NATO AGATA
DI SIMONE FILIPPO
DI SIMONE LAURA (A)
FALCO STELLA
FALCO VINCENZA
FALZONE GIUSEPPE
FERRARO GIUSEPPE
GENOVESE GIUSEPPE ATTILIO
GIANGRECO VERDIANA
GIMILLARO SIMONETTA
GRECO CARLO (A)
GRECO CONCETTA
GUARRERA MASSIMILIANO (A)

26/04/1972
26/04/1966
19/04/1993
24/05/1991
11/07/1971
28/10/1994

20/09/1983
03/01/1964
13/03/1969
16/06/1985
25/06/1985
02/12/1992
11/11/1960
27/07/1959
30/07/1967
24/09/1993
24/07/1989
24/09/1993
09/07/1977
23/04/1952
04/06/1960
28/06/1952
02/08/1963
22/02/1981
16/06/1954
18/01/1977
20/01/1971
26/12/1973
19/12/1948
12/06/1993
27/02/1990
25/02/1985
13/11/1966
08/01/1951
30/05/1986
31/05/1956
04/03/1990
07/04/1959
20/06/1993
18/10/1987
28/08/1991
24/02/1979
15/06/1981
08/02/1985
18/07/1975

(A) : Istanza presentata da altro componente il nucleo familiare



CANTIERI DI SERVIZI

ELENCO ESCLUSI

PER LE MOTIVAZIONI DEPOSITATE PRESSO L'UFFICIO SERVIZI SOCIALI

46 •

47

48

49
50
51
52'
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

18-36

18-36

37-50

37-50

37-50

18-36

18-36

Ultr. 50

18-36

18-36

Ultr. 50

18-36

Ultr. 50

37-50

18-36

18-36

37-50

18-36

Ultr. 50

Ultr. 50

18-36

37-50

Ultr. 50

37-50

Ultr. 50

37-50

37-50

18-36

37-50

Ultr. 50

18-36

37-50

18-36

Ultr. 50

Ultr. 50

18-36
18-36

18-36

Ultr. 50

18-36

UltnjSD.^

37-50

37-50

18-36

18-36

IANNIZZOTTO SALVATORE (A)
ILARDI MARCO
IMPELLIZZERI TIZIANA FINA
INCARDONA ALESSANDRO
INCARDONA GIUSEPPE
INCARDONA GIUSEPPE
IUHAS STEFAN SORIN
LAIOSA CARMELO
LAURIA FABIO (A)
LAURIA ROBERTO (A)
LAVURI GIUSEPPE
LEGNAME MARIA GRAZIA
LIBERTI LUIGI
LIUZZO GIUSEPPE
LIUZZO SCORPO GILDA
MAGGIO FABIO
MANDUCA GIUSEPPE
MANFRIDA FILIPPO
MANNA SALVATORE
MANNARINO ROSA
MAQSOOD SALMAN
MARINESCU VASILE
MARZULLO CALOGERO
MAUGERI ANTONIETTA (A)
MILAZZO MARIANO
MISTRETTA DANIELA (A)
MOLARA GIUSEPPE
NASELLO IVANO MARIA
OLIVERI ALESSANDRO

"DLIVERÌ ANGELO
PATERNICOLA VALENTINA
PATRIARCA SEBASTIANA
PAVONE GIUSEPPE
PAVONE SIGNORINO
PIS CITELLO FILIPPA
PISCITELLO LORENZO
PRESBULGO ROBERTA
PROFETA GIUSEPPA (A)
PROFETA SALVATORE (A)
RAGNO FILIPPO
..RIVOLI CRISTOFERO
RIVOLI GIUSEPPINA
ROMANO BENIAMINO
ROMANO CARMEN
ROMANO ERMELINDA

08/10/1991
30/03/1983
10/01/1974
05/10/1976
16/09/1974
03/07/1984
15/06/1988
08/09/1955
03/10/1985
29/03/1990
07/10/1955
16/10/1991
19/07/1962
13/03/1964
23/03/1990
26/11/1979
01/04/1974
18/09/1986
25/02/1957
30/03/1962
01/01/1986
01/06/1974
04/07/1954
30/03/1970
18/11/1953
08/07/1972
14/09/1974
05/01/1979
06/09/1967
13/08/1958
02/07/1 994
29/04/1972
08/12/1979
05/02/1950
23/10/1961
18/09/1986
04/05/1985
24/07/1991
20/12/1962
28/07/1994
03/05/1962
08/10/1967
26/03/1976
23/07/1991
27/11/1989

(A): Istanza presentata da altro componente il nucleo familiare



CANTIERI DI SERVIZI

ELENCO ESCLUSI

PER LE MOTIVAZIONI DEPOSITATE PRESSO L'UFFICIO SERVIZI SOCIALI

91
92
93
94
95
96

97

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

37-50
37-50

18-36
18-36

Ultr. 50

37-50

37-50

37-50

18-36

37-50

37-50

18-36

18-36

37-50

Ultr. 50

18-36

18-36

Ultr. 50

18-36

ROMANO GIUSEPPE
ROMANO ROSA
ROSSO MANUELA
RUISI JEAN
RUSSO LUCREZIA (A)
RUSSO SERAF1NA
SAVOCA ANGELO

SCAMACCA SALVATORE
SCAVUZZO GIUSEPPE
SERA CATERINA
SEVERINO ELEONORA
SIGNORE MARIA STELLA (A)
SPAGNOLO MICHELE
STUPPIA GAETANA OVIDIA (A)
SUDANO SALVATORE
TROVATO CRISTINA (A)
VIAVATTENE FELICE (A)
VIAVATTENE SALVATORE (A)
VIGNETO LORIS SALVATORE

23/02/1964
13/10/1964
04/06/1980
16/07/1994
02/01/1961
17/05/1969
19/01/1965

10/01/1974
23/11/1993
26/10/1966
12/04/1963
15/02/1993
12/08/1988
14/11/1967
01/07/1947
11/06/1984
21/07/1992
25/09/1962
30/03/1986

ELENCO RINUNCIATARI

1
2
o
O

4
5
6

Ultr. 50

18/36

Ultr. 50

37-50

Ultr. 50

37-50

BARONE MARIO
DI GREGORIO LUCIANO
LO PRESTI VINCENZO
NESPOLA CRISTOFARO
TORNELLO GRAZIO
VICINO CARLO

L 03/11/1952
22/05/1984
02/11/1948
16/081963
15/05/1950
26/01/1972

(A): Istanza presentata da altro componente il nucleo familiare


